凤庆县发展和改革局

凤庆县发展和改革局关于《临沧市发展和改革
委员会关于 2022 年度工程建设项目招投标活
动“双随机、一公开”及工程建设项目招投标
“应进必进”专项整治检查意见》的整改情况

临沧市发展和改革委员会：

根据《临沧市发展和改革委员会关于 2022 年度工程建设项

目招投标活动“双随机、一公开”及工程建设项目招投标“应进必

进”专项整治检查意见》要求，现将我局整改情况报告如下：

在下步工作中，一是我局将进一步提高政治站位，切实把

专项整治检查反馈问题整改作为重点工作抓好落实，切实加强

组织领导，进一步提高整改质量。二是认真研究学习《云南省

投资项目审批事项清单》（云发改投资〔2020〕877 号）、《全

国固定资产投资代码编码规范》、《临沧市发展和改革委员会

关于印发项目审批核准文件格式文本的通知》（临发改发〔2020〕

476 号）等相关文件精神。规范审批《云南省投资项目审批事项

清单》规定的政府投资项目可行性研究报告、固定资产投资项

目节能审查等审批事项；严格按照《全国固定资产投资代码编

码规范》文件要求，规范固定资产投资代码编码赋码工作，杜

绝在没有可行性研究报告的情况下对子项目进行批复；精准执

行《临沧市发展和改革委员会关于印发项目审批核准文件格式

文本的通知》（临发改发〔2020〕476 号）文件要求，规范《招

标基本情况表》，精准填写《招标方案审批意见》表里面的招

标范围、招标组织形式、招标方式等。

凤庆县发展和改革局

2022 年 11月 25日